3805. 1Guillaume d’Aigrefeuille, 1367 – †1401 Kardinalpriester der Titularkirche S.Stefano Rotondo, auch
S.Stefano al Monte Celio, in Rom.
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Frederici episcopi Curiensis 2 coram nobis exposita, que ipsum ad solvendum illas
pecciaruma) quantitates, L quas ratione sui comunis servicii collegio antedicto ac fa-
milie et officio dominorum cardinalium predictorum sub certis penis et sententiis ac
termino diu iam elapso solvere tenebatur, reddebant et adhuc reddunt verisimiliter
impotentem, de mandato domini nostri pape et auctoritate nobis in hac parte comis-
sa a die date presentium ad unum annum terminum sibi duximus prorogandum, ita
tamen, quod si in dicto sibi prorogato termino non satisfecerit de premissis penis et
sententiis, quibus antea tenebatur, sit astrictus. Insuper ipsum episcopum a suspen-
tionis a) excommunicationis et interdicti sententiis ac reatu periurii et aliis penis, quod
et quas incurrerit propter solutionem predictorum non factam in termino sibi prefixo,
auctoritate qua fungimur in hac parte duximus absolvendum, secum super irregulari-
tate, si quam contraxit interea, sit ligatus se immiscendo divinis vel aliis non tamen
incontemptum clavium eadem auctoritate misericorditer dispensantes. In quorum
 testium presentes litteras fecimus fieri et sigilli nostri appensionem muniri. Datum
Auinione, die XXIIII mensis marcii anno nativitatis domini millesimo CCCmo. sep-
tuagesimo tercio, indictione XI, pontificatus domini Gregori i pape XI anno tertio. 
a) A. 

3806. Avignon, 28. März 1373
Papst Gregor XI. ermächtigt Lapus de Ricasulis, mit Einzelpersonen und Kommunen
des Alpengebiets von Mailand bis Brixen, u.a. mit Thomas Planta und Kaspar von Sax-
Misox (. . . Thoma de Plantanis . . . ac Gasparro de Sacco Curiensis et Cu-
men(sis ) a) diocesium . . .), Verträge abzuschliessen und ihnen monatlich bis 4000
Florin zu zahlen. 

Registereintrag (B), Vatikan.A, Reg. Vat. 265, f.179. 

Zur Sache und zu den Namen vgl. Nr. 3777 u. 3803.

Regest: Mollat, Grégoire XI, 1628. 
a) B. 

3807. Avignon, 1. April 1373
Papst Gregor XI. reserviert dem Pfarrer von Jonschwil 1, Johann Läbi, eine vom Bischof
und dem Domkapitel von Konstanz zu verleihende Pfründe und beauftragt u.a. den
Dompropst von Chur (. . . preposito . . . Curiensi . . .) mit dem Vollzug.

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 188, f.160v. 

Druck: Chart. Sang. IX, 5347. 

Regest: Rieder, Röm. Quellen, 1751. 
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3805. 2Friedrich II. v. Erdingen, 1368–1376.